КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

с. Калманка

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021
учебном году по общеобразовательным предметам

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и
интереса к научно-исследовательской деятельности, создания
необходимых условий для поддержки одарённых детей, активизации
работы факультативов, кружков и других форм внеклассной работы с
учащимися
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 7.09.20 по 15.10.20 года школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам:
Русский язык, литература, иностранные языки, математика, информатика
и ИКТ, физика, химия, экология, биология, история, обществознание,
искусство (МХК), география, астрономия, ОБЖ, право, технология,
физическая культура, экономика.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений довести до
сведения педагогических работников настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета И.Ю. Кондакова